
UCHWAŁA NR 302/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego w sprawie projektu budżetu 
powiatu kołobrzeskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
w związku z uchwałą Nr XLI/271/2014 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania  konsultacji społecznych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 roku poz. 2298), 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego jest projekt budżetu powiatu kołobrzeskiego 
na 2021 rok. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców powiatu kołobrzeskiego 
w zakresie projektu budżetu powiatu na 2021 rok. 

3. Zasięg przeprowadzanych konsultacji obejmuje teren powiatu kołobrzeskiego. 

§ 2. 1. Ustala się następujące formy przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego w zakresie 
projektu budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2021 rok: 

a) przeprowadzenie ankiety elektronicznej, umieszczonej na stronie internetowej powiatu, 

b) składanie opinii i uwag za pomocą poczty elektronicznej, 

c) składanie opinii i uwag drogą pocztową. 

2. W związku z trwającą pandemią wywołaną COVID-19 – bezpośrednie konsultacje z mieszkańcami nie odbędą się. 

§ 3. Konsultacje, w zakresie projektu budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2021 rok, będą przeprowadzane od 
18 listopada 2020 r.  do 27 listopada 2020 r. 

§ 4. 1. Opinie, uwagi i propozycje, złożone przez mieszkańców powiatu kołobrzeskiego w sprawie projektu budżetu 
powiatu na 2021 rok, będą stanowiły dokumentację z przeprowadzonych konsultacji. 

2. Z dokumentacji, o której mowa w ust. 1, sporządza się protokół oraz ustala się wyniki konsultacji. 

3. Wyniki konsultacji, o których mowa w ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości za pośrednictwem lokalnych 
środków masowego komunikowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Helena Rudzis-Gruchała 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4356121-B693-4D65-8C47-7882C54B76CC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie projektu budżetu powiatu wynika z przepisów
ustawy o samorządzie powiatowym. Uchwała określa formy konsultacji z mieszkańcami. Konsultacje pozwolą na
poznanie opinii mieszkańców w zakresie wydatkowania środków publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4356121-B693-4D65-8C47-7882C54B76CC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Załącznik

		2020-11-13T09:43:11+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




